PORTARIA Nº 053 DE 03 DE JULHO DE 2024.

O Diretor Geral da SAEMI – Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Mirassol

D’Oeste, Estado de Mato Grosso, Sr. JOÃO LUCIANO DE OLIVEIRA, no uso e gozo de suas

legais atribuições;

RESOLVE

                             Artigo 1º - Convocar o Servidor DIVINO ROSARIO ALVES, cargo Operador

de ETA, em gozo de férias, para retorno ao trabalho no período de 04 a 09 de Julho do corrente ano,

prorrogando-se a licença por igual prazo da convocação.

     Artigo 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação

                            Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Diretor Geral do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Mirassol D’

Oeste/MT, 03 DE JULHO DE 2024.

_______________________________________
JOÃO LUCIANO DE OLIVEIRA

Diretor Geral - SAEMI

CONVOCA SERVIDOR EM
GOZO DE FÉRIAS PARA RETORNO AO
TRABALHO NO PERÍODO QUE
MENCIONA.